
 

  
 

 

 
 

Dział Zamówień Publicznych 

Pl. M. Skłodowskiej-Curie 5; 60-965 Poznań 

Tel. 061 665-35-38; Fax. 061 665-37-38 

AD/ZP/26/17         Poznań, dnia  11.05.2017r 

OGŁOSZENIE – CZYNNOŚCI NOWE 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie  prac remontowych w budynku Domu Pracy Twórczej i Wypoczynku w 

Kołobrzegu Politechniki Poznańskiej z podziałem na 3 części (pakiety). 

 

PAKIET I – wykonanie remontu schodów zewnętrznych/ z wymianą płyt balustrady, 

 

Politechnika Poznańska informuje, że na skutek odmowy podpisania umowy przez firmę: 

 Demiurg sp. z o.o. i sp. komandytowa 

 Ul. Lubeckiego 2 

 60-348 Poznań 

 

Zamawiający spośród pozostałych ofert udziela zamówienia na PAKIET I  firmie:  

  

 PPUH WERTIKAL 

 Cezary Łuczak 

 Ul. 3-go Marca 18b 

 78-300 Świdwin 

w cenie brutto 118 055,66 zł z terminem gwarancji 60 m-cy jako kolejną najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert 

(zgodnie z art. 94 pkt.3 ustawy PZP jeżeli wykonawca którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy w 

sprawie zamówienia, zamawiający może wybrać ofertę  najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania 

ich ponownego badania i oceny). 

 

 

Oferta firmy wybranej spełnia wymogi Zamawiającego 

 

Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż dnia 17.05.2017 r. 

 

Informujemy również, iż w niniejszym postępowaniu ofertę złożyły firmy: 

 

 

1) Usługi Budowlano – Instalacyjne 

 Zbigniew Świder 

 Ul. Akacjowa 3 

 78-220 Tychowo 

 Cena brutto: 124 770,04 zł 

 Okres gwarancji: 60 m-cy 

 ocena oferty w kryterium: 

 cena:      50,17 pkt.                        

 termin gwarancji:   40,00 pkt.  

 łączna liczba punktów:  90,17 pkt. 

 

          

2) PPUH WERTIKAL 

 Cezary Łuczak 

 Ul. 3-go Marca 18b 

 78-300 Świdwin 

 Cena brutto: 118 055,66 zł 

 Okres gwarancji: 60 m-cy 

 ocena oferty w kryterium: 

 cena:      53,03 pkt.                        

 termin gwarancji:   40,00 pkt.  

 łączna liczba punktów:  93,03 pkt. 

 

 

 



 

3) Demiurg sp. z o.o. i sp. komandytowa 

 Ul. Lubeckiego 2 

 60-348 Poznań 

 Cena brutto: 104 333,62 zł 

 Okres gwarancji: 5 lat  

 ocena oferty w kryterium: 

 cena:      60,00 pkt.                        

 termin gwarancji:   40,00 pkt.  

 łączna liczba punktów:  100,00 pkt. 

 

 

         

        Z poważaniem   

         

         

 


